
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Beyzbol sopasıyla öldüresiye dayak

    

' Beyzbol' sopasıyla gazeteci dövenleri gören birçok meslektaşım seçime kadar yazı yazmama kararı
aldı.

Çoğu da izine çıktı.

Bana da 'dikkatli ol' dediler.

Şaka değil bir ay içinde 4 gazeteci öldüresiye dövüldü, biri de vuruldu.

Gerçekleri halktan dayak ve kurşunla gizleyebileceklerini sanıyor mafya artıkları.

Son olarak Yeni Akit Gazetesi Haber Müdürü Murat Alan'ı dövdüler.

Dişbudak bir beyzbol sopasıyla hem de.

Adamı vura vura öldüreceklerdi.

Murat Alan, Ekrem İmamoğlu'nun malvarlığıyla ilgili bir çok habere imza atmıştı.

Oy hırsızlığını anlatan ve Reis'i savunan haberler de onundu.

İmamoğlu'nun Beylikdüzü'ndeki inşaatlarını, AVM'li büyük servetini onun sayesinde öğrendik!

İmamoğlu'nun hakaret ve tehditten hakkında açılmış davalar var.

Karakola saldırmış, polisi tartaklamış, gazeteci dövdürtmüş biridir!

Valiye 'it' diyecek kadar da pervasız!

Bakmayın pıtırcık hallerine.

Odatv, Sözcü, Cumhuriyet ve Yeniçağ gibi kışkırtıcı medyanın, karşıt görüşlüler için nefret dolu yayınları
var.

Reis'i ise hasım bellediler.

Gazeteci Alan'ın kanlı bir fotoğrafını yayınlayan Soner Yalçın'ın Odatv'si alay eder gibi 'dayak mı yemiş'
diye başlık attı!

Hiç utanmadı!

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Beyzbol sopasıyla öldüresiye dayak

17 Haziran 2019, Pazartesi

SON DAKİKA
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Bu saldırının iki şüphelisi var.

Biri Odatv...

İkincisi Ekrem İmamoğlu...

***

Ekrem İmamoğlu ile Binali Yıldırım'ı dün akşam izlediniz.

Aradaki farkı da gördünüz.

Bir yanda İDO'da genel müdürlük yaparak işe başlamış, bakanlık, başbakanlık ve Meclis başkanlığı
yapmış, 15 Temmuz gecesi kanlı darbeyi püskürtmüş bir büyük tecrübe.

Diğer yanda da öfkesine hakim olamayan bir yalancı!

Ekrem'in ruh hali ortada!

Nasıl pislik çıkardığı da.

Adamın büyüsünü yalanları bozdu.

Nitelikli bir dolandırıcı olduğu ortaya çıktı!

Giderek irtifa kaybetmesi bundan.

Uyduruk anketlere bakmayın siz.

Yıldırım, devlet adamıdır!

O ise bir yalancı!

İstanbul'a PKK'yı da getirecek biri!

CHP'li diğer belediyeler gibi teröristlere yer açmak için işçileri sokağa dökecek!

Hatırlayın Kılıçdaroğlu; 31 Mart öncesi 'işçi çıkarılmayacak!' demişti.

Ama CHP'li bir çok başkan on binlerce işçiyi sokağa döktü...

İBB çalışanları diken üstünde...

CHP kazanırsa atılacaklarını, yerlerine PKK'lıların alınacağını biliyorlar...

***

PKK partisinin başındaki kadın; "Binali Yıldırım ile Ekrem İmamoğlu arasındaki yarış önemli değil"
diyor.

Kadın açık konuşuyor.

Montofonlar ise aynı yerde otluyor...

Ulan gözünü dört aç bak etrafa...

Kulağının üstüne yatma da Pervin Buldan'ın dediklerine bak!

Uyuma!

PKK İstanbul için seferberlik ilan etmiş!

https://www.sabah.com.tr/haberleri/binali-yildirim
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Tedbir al, tedbir!

İşin ucu sana dokunacak çünkü!

Kadın diyor ki;

"23 Haziran seçimleri Selahattin Demirtaş ile Figen Yüksekdağ'ı cezaevinden çıkaracak."

Yani senin vereceğin oylar sayesinde!

CHP'nin kazanması halinde PKK ve FETÖ elebaşıları da özgür kalacak.

Milleti uyandırmamak için Apo'dan da FETÖ'cü generallerden de söz etmiyorlar.

Hatta özerklikten bile bahsetmiyorlar.

Kadın 'CHP'nin yalancı ve nitelikli dolandırıcı adayına oy verirseniz İSPARK da bizimdir' diyor...

Anlamadınız mı hâlâ?

Proje Ekrem'in başınıza ne iş açacağını...

Reis'i o kadar çok arayacaksınız ki.

İş işten geçmiş olmasa bari!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Mitomani Ekrem! (13.6.2019)

  Her şey çok güzel olacak kurşunu (12.6.2019)

  Soylu’ya VIP’te suikast olabilirdi (11.6.2019)

https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto
https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/06/13/mitomani-ekrem
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/06/12/her-sey-cok-guzel-olacak-kursunu
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2019/06/11/soyluya-vipte-suikast-olabilirdi
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Beyzbol sopasıyla öldüresiye dayak

